[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014

  №1-5-РС

       Обоянь

"Об избрании Председателя Собрания депутатов города Обояни"

Руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, рассмотрев результаты голосования депутатов Собрания депутатов го​рода Обояни, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО

1. Утвердить итоги голосования депутатов Собрания депутатов города Обояни по выборам Председателя Собрания депутатов города Обояни и считать Председателем Собрания депутатов города Обояни Чальцева Игоря Владимиро​вича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни

А. А. Локтионов